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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego              
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „OŚ Pomorzany - modernizacja 
zagęszczaczy grawitacyjnych - obiekt 10.1 oraz OŚ Pomorzany - 
modernizacja i zbiornika osadu  mieszanego obiekt 1.12”. 
 

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie 
przedstawia odpowiedzi na zadane pytania. 
 
 

Pytanie nr 1: 
Zwracam się z prośbą o udostępnienie rysunków elewacji obiektu 1.03 Stacja krat. 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że rysunki elewacji zostały dołączone  do odpowiedzi nr 4                     
z dnia 27.05.2024 r.  
 
Pytanie nr 2: 
Czy powierzchnia pomostów obciążona ruchem na obiektach 10.1 oraz 1.12 jest 
przeznaczona do naprawy? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Nie, powierzchnia pomostów obciążona ruchem na obiektach 10.1 oraz 1.12 nie 
podlega naprawie. Jedynie balustrady pełne pomostu należy pomalować  traktując 
je jako część elewacji. 
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Pytanie nr 3: 
Proszę o podanie ilości oraz przybliżonych wymiarów kratek wentylacyjnych 
przeznaczonych do Wymiany. 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że na elewacji znajduje się 6 kratek 71x33, stal 
kwasoodporna AISI316. W przypadku oczyszczania elewacji, może okazać się, że 
stan kratek jest dobry i nie ma konieczności wymiany. 
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o podanie ilości lamp przeznaczonych do malowania. 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że na elewacji obiektu 1.03 stacja krat znajduje się 7 lamp 
mocowanych do płyt i do elewacji, które należy pomalować farbą antykorozyjną. 
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